
Vyřčeno dn9'
1 7 -Oí- 2024Statutární město České Budějovice

Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r n
ONYX wood spol. s r.o.
Zemovická 257
38301 Prachatice
IČO: 25178644 DIČ: CZ25178644

Č.j.:
OSVS/2383/2024

Vyřizuje: 
Marešová Petra

L
Tel.:
386 802 524

J
E-mail: Datum:
maresovap@c-budejovice.cz 15.04.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2024/111
Náhradní díly (sedákv pro houpačky, držadla a stupadla k houpadlům) pro opravy dětských

hřišť v Č. Budějovicích.

Objednáváme u Vás náhradní díly (4x Ruber seat - sedák, 4x Cradle seat - sedák, 4x handle package jomo - držadlo, 
4x mobile seatsparepart jomo - stupadlo) pro opravy dětských hřišť v Č. Budějovicích, bez montáže, s dopravou, dle 
cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Celková cena objednávky je v částce 81 124,00 Kč bez DPH. 
Datum plnění: 15.5.2024

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) ě. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu LukaŠenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

Objednatel:  
  

   

Mgr. Tomáš  
vedoucí odboru s1

Rozpočtově kryto A/Ú: ^ /̂J

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

  Tel.: 386 801 111
   Fax: 386 801 850

   
  



Specifikace Katalogové číslo Počet Jedn. Jedn. cena Celkem Kč
Náhradní díly
RUBBER SEAT, chain 210cm BLACK 000226 4 cel, 3 976 15 904
CRADLE SEAT, chain 210cm BLACK 000228 4 cel. 10 549 42 196
HANDLE PACKAGE JOMO 003251 4 cel. 1 041 4 164
MOBILE SEAT SPAREPART JOMO 010499SP 4 cel. 4 465 17 860

CELKEM - náhradní díly bez DPH 80 124
DPH 21 % 16 826
CELKEM - náhradní díly včetně DPH 96 950

Montáž
výkop pro patky herních prvků + zhutnění po instalaci 0 m3 2 340 0
beton do základu včetně zabetonování 0 m3 5 600 0
doprava / České Budějovice 1 cel. 1 000 1 000
CELKEM - doprava bez DPH
DPH 21 %
CELKEM - doprava s DPH

1000
210

1 210

Rekapitulace
CELKEM bez DPH 81 124

DPH 21% 17 036

CELKEM s DPH 98 160 Kč

Predi-taven; společnosti:

Společnost ONYX Wood spol. s r.o. je exkluzivním zástupcem finské firmy LAPPSET pro ČR a Slovensko. Tato 
společnost patří mezi 3 největší evropské dodavatele vybavení dětských hřišť.

Nabízíme dodávky kompletního vybavení dětských hřišť včetně projektu, dodávky, ostatního mobiliáře, oplocení a 
následné údržby a servisu. Dále jsme schopni připravit studie, koncepce správy a rozmístění dětských hřišť v určité 
aglomeraci.

Veškeré námi dodávané výrobky a vybavení hřišť jsou v souladu se závaznou normou ČSN EN 1176, -77 a na veškeré 
výrobky máme TUV certifikáty.

Výhody našeho řešení:
Všechna námi dodávaná zařízení splňují beze zbytku platnou normu ČSN EN 1176, -77. Tato norma se vztahuje i na 

instalaci zařízení a toto zajišťuje námi dodávaná projektová dokumentace, návod k instalaci a pouze vyškolené 
montážní skupiny. Námi dodávané herní zařízení majíTUV certifikáty, všechny použité materiály jsou zdraví neškodlivé 
a maximálně bezpečné.

Většina částí hracích zařízení, jako je dřevo, ocel..., je vyrobena z recyklovatelných materiálů, a tudíž případná 
likvidace je bez další zátěže na životní prostředí

Nainstalováním a předáním hřiště pro nás nikdy nekončí starost o něj. Samozřejmostí je rychlý záruční servis, 
přestože reklamace dosahují okolo 2% z celkového objemu zakázek. Našim zákazníkům také nabízíme několik variant 
servisních smluv, ve kterých je uvedeno, jakým způsobem budeme provádět údržbu hřiště, jeho pravidelné prohlídky 
a periodické inspekční posudky technického stavu a odpovědnosti vůči normě ČSN EN 1176, -77.

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú:

ng.Eva Smrčková 



Vyř^sno dnT-

1 ? -0':- im
“ " v V v
- ... Statutární město České Budějovice

. lpí-]’,: Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna: postaffic-budejuvice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgbáyx

Magistrát města České Budějovice 
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r n
ONYX wood spot, s r.o.
Žemovická 257
38301 Prachatice
IČO: 25178644 DIČ: CZ25178644

L
Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
OSVS/2383/2024 Marešová Petra 386 802 524

E-mail: Datum:
maresovap@c-budejovice.cz 15.04.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2024/111

Náhradní dils tsetlákv pro houpačky, držadla a ituffitdja k hnupadlum) pro opravy dětských
hřišť v C. Budějovicích.

Objednáváme u Vás náhradní dily (4x Ruber seat - sedák, 4x Cradle seat - sedák, 4x handle package jomo držadlo, 
4x mobile seatsparepart jomo - stupadlo) pro opravy dětských hřišť v Č. Budějovicích, bez montáže, s dopravou, dle 
cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Celková cena objednávky je v částce 81 124,00 Kč bez DPH. 

Datum plnění: 15.5.2024

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatností 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručeni faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujicich opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve zněni pozdějších aktualizaci), nařízeni Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizaci) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašcnkovi a některým představitelům Běloruska (ve zněni pozdějších aktualizaci), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

Objednatel: MAGISTRÁT ,ĚSTA
 

od       
Mgr. Tomáš Kubeš, 
vedoucí odboru stfr  

Rozpočtově kryto A/Ú:

TOTVí&o fcH(E OSJčM/Airtt/ 
sff.f/. íOZA F/bLč&Qi/A'\

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. t/I 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní 
   

   
  

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850


